
Redovi vožnje za međunarodni javni linijski prevoz putnika

Datum: 18.12.2009.

MINISTARSTVO ZA
KAPITALNE INVESTICIJE

Beograd

Država :

REPUBLIKA SRBIJA

Bugarska

(Redovi vožnje sa statusima: "Dozvola" u oznaci "D", "Procedura" u oznaci "P" i "Za usaglašavanje" u oznaci "Z")

Stranica 1 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Lasta,Beograd

Beograd Varna-

Oznaka [D 411]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 14:30  14:00

Aleksinac 17:20  12:10

Niš 18:00  11:35

Gradina SRB 20:00  10:00

Kalotina BG 22:00  10:00

Sofia 23:15  09:00

Veliko Trnovo 03:00  05:50

Varna 06:00  02:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 2 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Beograd Sofia-

Oznaka [D 413]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 21:00  16:10

Jagodina 23:00  14:10

Niš --:--  --:--

Pirot --:--  --:--

Dimitrovgrad --:--  --:--

Gradina SRB 03:10  10:00

Kalotina BG 05:10  09:00

Sofia 06:10  08:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 3 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Niš Ekspres,Niš

Niš Sofia-

Oznaka [D 918]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Niš 04:30 16:00  10:30 19:00

Bela Palanka 05:15 16:45  09:50 18:20

Pirot 05:05 17:30  09:10 17:45

Dimitrovgrad 06:25 18:00  08:45 17:15

Gradina SRB 06:40 18:10  08:30 17:00

Kalotina BG 08:30 20:00  08:30 17:00

Sofia 09:30 21:00  07:30 16:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

1234 -671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Nikolić prevoz,Negotin-Samarinovac

Negotin Vidin-

Oznaka [P 1359]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Negotin 08:00 20:30  06:30 19:00

Mokranje SRB 08:15 21:00  05:50 18:40

Bregovo BG 08:55 21:25  05:35 18:10

Vidin 09:30 22:00  05:00 17:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 4 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Nikolić prevoz,Negotin-Samarinovac

Negotin Vidin-

Oznaka [P 2067]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Negotin 07:00 19:30  05:30 18:00

Mokranje SRB 07:15 20:00  05:10 17:40

Bregovo BG 07:55 20:25  04:35 17:10

Vidin 08:30 21:00  04:00 16:30

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Ima pravo prigovora.

Stranica 5 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Euro-lin,Paraćin

Beograd Albena-

Oznaka [Z 2183]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Beograd 17:00  08:10

Velika Plana 18:20  06:50

Jagodina 19:00  06:10

Ćuprija 19:15  05:55

Paraćin 19:35  05:40

Ćićevac 19:55  05:05

Aleksinac 20:20  04:25

Niš 21:30  04:00

Pirot 23:00  02:20

Dimitrovgrad 23:35  01:45

Gradina SRB 23:42  01:35

Kalotina BG 00:05  01:10

Sofia 01:05  00:10

Burgas 06:30  19:00

Pomorie 06:55  18:40

Nesebar 07:15  18:20

Slančev Brjag 07:25  18:05

Varna 09:00  16:40

Albena 10:00  16:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 6 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Euro-lin,Paraćin

Čačak Albena-

Oznaka [Z 2184]

Odlasci Povraci
Stanice --1--  --2--

Čačak 18:00  07:20

Kraljevo 18:35  06:30

Vrnjačka Banja 18:45  06:15

Trstenik 19:10  06:00

Kruševac 19:40  05:30

Ćićevac 19:55  05:05

Aleksinac 20:20  04:25

Niš 21:30  04:00

Pirot 23:00  02:20

Dimitrovgrad 23:35  01:45

Gradina SRB 23:42  01:35

Kalotina BG 00:05  01:10

Sofia 01:05  00:10

Burgas 06:30  19:00

Pomorie 06:55  18:40

Nesebar 07:15  18:20

Slančev Brjag 07:25  18:05

Varna 09:00  16:40

Albena 10:00  16:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 7 od 8



Red vožnje za međunarodnu autobusku liniju

Prevoznici:
 Fudeks,Beograd

Beograd Sofia-

Oznaka [Z 2185]

Odlasci Povraci
Stanice --1-- --2--  --3-- --4--

Beograd 08:00 23:00  18:00 21:00

Niš 11:00 02:00  15:00 18:00

Gradina SRB 13:00 04:00  13:00 16:00

Kalotina BG 15:00 06:00  13:00 16:00

Sofia 16:00 07:00  12:00 15:00

Dani kojima se obavljaju polasci:

12345671
12345672
12345673
12345674

Napomena uz red vožnje:Pravo prigovora?

Nema pravo prigovora.

Stranica 8 od 8


